[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.06.2025 г.                                                                                                       № 484
г. Татарск

О проведении конкурса среди некоммерческих организаций, не являющимися муниципальными учреждениями на получение субсидии из бюджета
Татарского муниципального округа Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области от 26.05.2025 №460 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Татарского муниципального округа Новосибирской области субсидий некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными учреждениями», решением сессии Совета депутатов Татарского муниципального округа Новосибирской области 24.12.2024 года №109 «О бюджете Татарского муниципального округа Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и гражданских  инициатив на территории Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022-2025 годы».
1. Провести конкурс с 03.06.2025 года по 19.08.2025 года среди некоммерческих организаций, не являющимися муниципальными учреждениями на получение субсидии из бюджета Татарского муниципального округа Новосибирской области в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат за счет средств бюджета Татарского муниципального округа Новосибирской области в связи с выполнением работ, оказанием услуг, связанных с реализацией и развитием общественной инициативы, повышением активности населения в решении вопросов местного назначения муниципальной программы Татарского муниципального района Новосибирской области «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и гражданских инициатив на территории Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022-2025 годы».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Казакову Е.Н.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                                           Ю.М. Вязов

Корнеева А.Н
8(38364)22085
image1.png